
Jury Strecke
Techn. Delegierter: Wohlwend, Räto SUI HD 43 m

TD-Assistent: Weidlich, Bernd GER MC 43 m

Chef des Wettkampfes: Hille, Andreas GER TC 3 x 114 m

Streckenchef: Meisinger, Thomas GER Rundenlänge 2,5km

Rundenanzahl 3x2

   

Nation Name Vorname Zeit Rg Zeit Rg zurück Pkte zurück
1 11 EST PIKKOR Tambet 12:45,1 4 12:45,1 4  

PIKKOR Rauno 12:47,7 2 25:32,8 1

 TEDER Villu 12:23,4 1 37:56,2 1 00:00,0 300,0 0,0
2 7 USA HINKLEY Jed 12:52,3 5 12:52,3 5

 SPILLANE Johnny 12:45,1 1 25:37,4 2  
 VAN LOAN Carl 12:50,8 6 38:28,2 2 00:32,0 276,0 24,0

3 2 RUS I BARANIKOV Alexej 12:44,5 3 12:44,5 3  
 STOLJAROV Valerij 13:09,6 5 25:54,1 4  

LYSENIN Vladimir 12:46,8 3 38:40,9 3 00:44,7 265,5 34,5
4 6 NOR I OESTVIK Mathias 12:43,8 1 12:43,8 1

 FOSSHEIM Jo Wesche 13:07,8 4 25:51,6 3  
 TANDE Petter 13:08,8 9 39:00,4 4 01:04,2 252,0 48,0

5 4 FRA GUILLAUME Sylvain 12:44,2 2 12:44,2 2

TRACHSEL Remy 13:15,8 7 26:00,0 5

 BAUD Frederic 13:08,5 8 39:08,5 5 01:12,3 245,3 54,7
6 17 SUI II KAMBER Roger 13:22,6 9 13:22,6 9

 HURSCHLER Andreas 12:59,8 3 26:22,4 7  
 HARTMANN Andi 12:53,4 7 39:15,8 6 01:19,6 240,0 60,0

7 20 FRA / ITA LACROIX Sebastien 12:58,5 6 12:58,5 6  
(a.K.) STROBL Jochen 13:10,0 6 26:08,5 6  
 LONGO Andrea 13:09,4 10 39:17,9 7 01:21,7 238,5 61,5

8 8 CZE I MAKA Zdenek 13:26,3 10 13:26,3 10  
 VODSEDALEK Jan 13:21,1 10 26:47,4 10  

PETRUZELA Stanislav 12:47,0 4 39:34,4 8 01:38,2 226,5 73,5
9 10 JPN ICHINOHE Tsuyoshi 13:29,5 12 13:29,5 12  

 TAKASAWA Koji 13:18,6 9 26:48,1 11  
HAGIWARA Takanori 12:47,9 5 39:36,0 9 01:39,8 225,0 75,0

10 19 CZE II HLUBUCEK Petr 13:17,6 7 13:17,6 7  
 VANOUCEK Jakub 14:06,3 17 27:23,9 14  

KOZISEK Dusan 12:40,3 2 40:04,2 10 02:08,0 204,0 96,0
11 5 SUI I VONLANTHEN Lucas 13:22,1 8 13:22,1 8

HURSCHLER Seppi 13:21,1 11 26:43,2 8

MEINHERZ Pascal 13:21,2 13 40:04,4 11 02:08,2 204,0 96,0
12 1 GER I BEETZ Christian 13:30,1 13 13:30,1 13  

 EDELMANN Tino 13:33,4 12 27:03,5 12  
LANGER Andreas 13:10,5 12 40:14,0 12 02:17,8 196,5 103,5

FIS - Weltcup B 
                   N O R D I S C H E  -  K O M B I N A T I O N                  

Klingenthal, 05.01.2002
Team Massenstart K 80 m / 3x5km
ERGEBNISLISTE  - Laufwettkampf

Rg StNr
Team
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Nation Name Vorname Zeit Rg Zeit Rg zurück Pkte zurückRg StNr
Team

13 16 RUS II KISENKOW Sergej 13:30,4 14 13:30,4 14

 PARFJONOV Nikolaj 13:16,4 8 26:46,8 9  
 FESENKO Ivan 13:56,1 20 40:42,9 13 02:46,7 174,8 125,2

14 15 GER II BRUDER Christian 13:30,6 15 13:30,6 15

 SCHILLINGER Florian 13:40,5 13 27:11,1 13  
 MENZ Christoph 14:03,7 21 41:14,8 14 03:18,6 150,8 149,2

15 12 SLO SIMIC Marko 13:46,0 16 13:46,0 16  
 PLEVNIK Dejan 14:01,4 16 27:47,4 16  

VERBAJS Grega 13:29,9 16 41:17,3 15 03:21,1 149,3 150,7
16 14 BLR DERJABIN Anatoly 14:14,8 21 14:14,8 21

 SOBOLEV Ivan 14:12,4 19 28:27,2 21  
 ZACHARENKO Sergey 13:10,5 11 41:37,7 16 03:41,5 133,5 166,5

17 9 AUT I AICHINGER Florian 13:57,7 19 13:57,7 19  
PALLI Michael 13:47,7 14 27:45,4 15

 GRUBER Bernhard 13:53,3 19 41:38,7 17 03:42,5 132,8 167,2
18 24 GER IV RIEßLE Philipp 13:54,4 18 13:54,4 18  

(a.K.) HEISE Felix 14:23,4 20 28:17,8 19  
HIRTH Max 13:27,0 15 41:44,8 18 03:48,6 128,3 171,7

19 21 AUT II HAGERNAARS Patrick 13:50,3 17 13:50,3 17

(a.K.) SCHROLL Christoph 14:49,0 21 28:39,3 22  
SCHEIBER Guido 13:25,0 14 42:04,3 19 04:08,1 114,0 186,0

20 3 FIN KARINIEMI Raimo 14:18,0 22 14:18,0 22

 KARJALAINEN Juha 14:07,4 18 28:25,4 20  
 KUKKONEN Petter 13:39,2 17 42:04,6 20 04:08,4 113,3 186,7

21 23 AUT III GERHARTER Simon 13:26,6 11 13:26,6 11  
(a.K.) ZAUNER David 14:50,7 22 28:17,3 18  

TRIBUSER Maxi 13:48,0 18 42:05,3 21 04:09,1 113,3 186,7
22 13 SVK PALIDER Gustav 14:11,0 20 14:11,0 20  

 DICA Peter 13:47,9 15 27:58,9 17  
NOVOROLNIK Martin 14:17,4 22 42:16,3 22 04:20,1 105,0 195,0
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